
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/638/

Código da publicação: 638

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:27:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 89

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2023 08:05:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023 AQUISIÇÃO DE UM TRATOR CORTADOR DE GRAMA COM NO
MÍNIMO 17CVs, MOTOR 4 TEMPOS, MOVIDO A GASOLINA
Resumo:
PREGÃO EÇETRÔNICO Nº 09/2023 AQUISIÇÃO DE UM TRATOR CORTADOR DE GRAMA COM NO
MÍNIMO 17CVs, MOTOR 4 TEMPOS, MOVIDO A GASOLINA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 09/2023 Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/638/ppregao-eletronico-n-092023-aquisicao-de-um-trator-cortador-de-grama-com-no-minimo-17cvs-motor-4-tempos-movido-a-gasolinap/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26caa303d93fb6df6cd84c0a16f45930.doc

